

## DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

### 1. Informacja o instrumentach finansowych

#### Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego

| WYSZCZEGÓLNIENIE w tys. zł                     | 31.12.2007       |                       | 31.12.2006       |                       |
|------------------------------------------------|------------------|-----------------------|------------------|-----------------------|
|                                                | opłaty minimalne | wartość bieżąca opłat | opłaty minimalne | wartość bieżąca opłat |
| W okresie 1 roku                               | 1 400            | 1 224                 | 1 291            | 1 072                 |
| W okresie od 1 do 5 lat                        | 2 835            | 2 647                 | 3 911            | 3 571                 |
| Powyżej 5 lat                                  | 0                | 0                     | 0                | 0                     |
| Minimalne opłaty leasingowe ogółem             | 4 235            | 0                     | 5 202            | 0                     |
| Koszty finansowe (-)                           | -364             | 0                     | -559             | 0                     |
| Wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych | 3 871            | 3 871                 | 4 643            | 4 643                 |

#### Zobowiązania z tytułu kredytów

| WIERZYTEL                                 | Kwota kredytu/pożyczki wg umowy |               | Kwota kredytu/pożyczki pozostała do spłaty |               |
|-------------------------------------------|---------------------------------|---------------|--------------------------------------------|---------------|
|                                           | tys. zł                         | waluta w tys. | tys. zł                                    | waluta w tys. |
| <b>Długoterminowe kredyty i pożyczki</b>  |                                 |               |                                            |               |
| FORTIS BANK                               | 5 188                           |               | 4 586                                      |               |
| BRE BANK                                  | 3 652                           |               | 3 257                                      |               |
| FORTIS BANK                               | 2 040                           |               | 1 861                                      |               |
| <b>razem</b>                              | <b>10 880</b>                   |               | <b>9 704</b>                               |               |
| <b>Krótkoterminowe kredyty i pożyczki</b> |                                 |               |                                            |               |
| BRE BANK                                  | 3 880                           | 1 000         | 2 282                                      |               |
| BRE BANK                                  | 4 000                           |               | 2 443                                      |               |
| BRE BANK                                  | 948                             |               | 948                                        |               |
| BRE BANK                                  | 6 000                           |               | 3 900                                      |               |
| CITI BANK HANDLOWY                        | 4 000                           |               | 4 002                                      |               |
| FORTIS BANK                               | 3 000                           |               | 2 972                                      |               |
| FORTIS BANK                               | 288                             |               | 288                                        |               |
| FORTIS BANK                               | 902                             |               | 902                                        |               |
| FORTIS BANK                               | 970                             | 250           | 887                                        |               |
| <b>razem</b>                              | <b>23 988</b>                   | <b>1 250</b>  | <b>18 624</b>                              |               |

#### *Charakterystyka instrumentów finansowych:*

##### Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu

W badanym okresie w Spółce nie wystąpiły

##### Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu

W badanym okresie w Spółce nie wystąpiły

##### Pożyczki udzielone i należności własne

W badanym okresie w spółce nie wystąpiły

## **Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności**

W badanym okresie w Spółce nie wystąpiły

## **Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży**

W badanym okresie w spółce nie wystąpiły

## **2. Dane o pozycjach pozabilansowych, w szczególności zobowiązaniach warunkowych, w tym również udzielonych przez Emitenta gwarancjach i poręczeniach (także wekslowych), z wyodrębnieniem udzielonych na rzecz jednostek powiązanych**

Spółka posiada następujące zobowiązania warunkowe:

| WYSZCZEGÓLNIENIE                               | w tys. zł | 2007         | 2006         |
|------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
| 1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu) |           | -            | -            |
| - udzielonych gwarancji i poręczeń             |           | -            | -            |
| 1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu) |           | 1 310        | 1 310        |
| - udzielonych gwarancji i poręczeń             |           | -            | -            |
| - dzierżawy obcych środków trwałych            |           | 1 310        | 1 310        |
| - zdyskontowanych weksli obcych                |           | -            | -            |
| <b>Zobowiązania warunkowe razem</b>            |           | <b>1 310</b> | <b>1 310</b> |

Na dzień sporządzenia sprawozdania Spółka ma zawartą z bankiem umowę linii akredytywy na kwotę 3.325,- tys. EUR.

## **3. Dane dotyczące zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania praw własności budynków i budowli**

Na dzień 31.12.2007 roku Spółka nie posiadała zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

## **4. Przychody, koszty i wyniki działalności zaniechanej w okresie sprawozdawczym lub przewidzianej do zaniechania w okresie następnym**

Spółka nie zaniechała w okresie sprawozdawczym żadnej z dotychczas prowadzonych działalności, jednakże Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 21.01.2008r. wyraziło zgodę na wniesienie aportem do nowo utworzonej spółki zależnej zorganizowanej części przedsiębiorstwa Fabryki Śrub w Łańcucie Śrubex S.A. obejmującej wszystkie składniki majątkowe i niemajątkowe Fabryki Śrub Śrubex S.A. w rozumieniu art. 55(1) kodeksu cywilnego.

Powyższa zorganizowana część przedsiębiorstwa stanowić będzie wkład niepieniężny Fabryki Śrub Śrubex S.A. na pokrycie nowo utworzonych udziałów w kapitale zakładowym spółki zależnej. Nowo utworzona spółka zależna wykorzystywać będzie wszystkie składniki majątkowe jakie zostały wniesione aportem na kontynuację dotychczasowej działalności produkcyjnej i handlowej Fabryki Śrub w Łańcucie Śrubex S.A.

## **5. Zobowiązania objęte zabezpieczeniem**

Zobowiązaniami objętymi zabezpieczeniem są kredyty bankowe stanowiące źródło dofinansowania działalności operacyjnej. Zabezpieczenie występuje w formie: zastawu

rejestrów na rzeczach, cesji wierzytelności z polis ubezpieczeniowych, przewłaszczenia rzeczy (zapasów, materiałów), cesji wierzytelności od wyznaczonych przez bank kontrahentów oraz weksel in blanco.

## 6. Odpisy aktualizujące wartość aktywów

| Podstawa odpisu                                                 | w tys. zł | Stan na 31.12.2007 | Odpis obciążający wynik 2007 |
|-----------------------------------------------------------------|-----------|--------------------|------------------------------|
| Środki trwałe (przeznaczone do likwidacji)                      |           | 54                 | -                            |
| Środki trwałe w budowie (Ośrodek w Chrewcie)                    |           | 208                | -                            |
| Zapasy materiałów i produktów o spowolnionej rotacji            |           | 962                | 862                          |
| Należności bezsporne od dłużników w upadłości i przeterminowane |           | 1 094              | 154                          |
| <b>Razem</b>                                                    |           | <b>2 318</b>       | <b>1 016</b>                 |

## 7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby

Koszt wytworzenia według pozycji kalkulacyjnych:

| WYSZCZEGÓLNIENIE  | w tys. zł | 2007         | 2006         |
|-------------------|-----------|--------------|--------------|
| Materiał          |           | 2 902        | 829          |
| Place             |           | 189          | 290          |
| Koszty wydzielone |           | 196          | 295          |
| <b>Razem</b>      |           | <b>3 287</b> | <b>1 414</b> |

## 8. Poniesione nakłady inwestycyjne oraz planowane w okresie najbliższych 12 miesięcy od dnia bilansowego nakłady inwestycyjne, w tym na niefinansowe aktywa trwałe

Nakłady inwestycyjne w latach 2007-2008

| WYSZCZEGÓLNIENIE                                                | w tys. zł | 2007          | plan 2008     |
|-----------------------------------------------------------------|-----------|---------------|---------------|
| <b>Zakupy maszyn i urządzeń, w tym:</b>                         |           | <b>13 262</b> | <b>14 708</b> |
| Piec do wyżarzania walcówki                                     |           | 1 312         | -             |
| Tłocznia                                                        |           | 978           | 500           |
| Linia do obróbki cieplnej wyrobów                               |           | 7 161         | -             |
| Linia do trawienia                                              |           | 2 433         | 5 500         |
| Frezarka numeryczna                                             |           | -             | 600           |
| Wyposażenie lakierni                                            |           | -             | 3 800         |
| Prasa matrycowa                                                 |           | -             | 800           |
| Urządzenie do selekcji wyrobów                                  |           | -             | 600           |
| Zakupy pozostałe oraz związane z modernizacją maszyn i urządzeń |           | 1 378         | 2 908         |
| <b>Modernizacja procesów, w tym:</b>                            |           | <b>1 960</b>  | <b>450</b>    |
| Modernizacja wydziału obróbki cieplnej                          |           | 698           | 200           |
| Modernizacja wydziału podstawowego                              |           | 619           | 100           |
| Modernizacja – pozostałe                                        |           | 643           | 150           |
| <b>Ochrona środowiska</b>                                       |           | <b>1 175</b>  | <b>1 280</b>  |
| <b>Budowa budynków i budowli</b>                                |           | <b>4 792</b>  | <b>3 460</b>  |
| Modernizacja hali produkcyjnej                                  |           | 796           | 1 000         |
| Hala pieców kołpakowych                                         |           | 2 279         | -             |
| Infrastruktura pieca do obróbki cieplnej                        |           | 1 387         | -             |
| Modernizacja lakierni                                           |           | -             | 300           |
| Składowisko osadów                                              |           | -             | 1 000         |
| Pozostałe budynki i budowle                                     |           | 330           | 1 160         |
| <b>Licencje i programy komputerowe</b>                          |           | <b>289</b>    | <b>80</b>     |
| <b>Razem</b>                                                    |           | <b>21 478</b> | <b>19 978</b> |

## 9. Informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi, dotyczące przeniesienia praw i zobowiązań

W okresie sprawozdawczym w Spółce wystąpiły transakcje z podmiotami powiązanymi dotyczące przeniesienia praw z tytułu sprzedaży produktów, usług, towarów, materiałów i środków trwałych. Przychody wynikające z tych transakcji wyniosły w badanym okresie 3.979,- tys. zł, w tym:

- przychody z transakcji z Koelner S.A. 3.816,- tys. zł,
- przychody z transakcji z Rawlplug LTD 163,- tys. zł.

## 10. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji

W okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2007 roku Spółka nie realizowała wspólnych przedsięwzięć, które podlegają konsolidacji.

## 11. Informacje o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

| PRZECIĘTNE ZATRUDNIENIE W LATACH                                 | 2007       | 2006       |
|------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| Kierownictwo, w tym:                                             | 37         | 39         |
| - Zarząd                                                         | 1          | 3          |
| - Kadra Kierownicza                                              | 33         | 33         |
| - Biuro Prawne Spółki                                            | 3          | 3          |
| Pion DG/DP – Dyrektor Generalny, w tym:                          | 523        | 509        |
| - Dział Kontroli Jakości                                         | 26         | 28         |
| - Dział Przygotowania Produkcji                                  | 5          | 4          |
| - Wydział Przygotowania Materiałów Podstawowych                  | 66         | 67         |
| - Wydział Obróbki Plastycznej                                    | 147        | 152        |
| - Wydział Obróbki Ciepłej i Pokryć Ochronnych                    | 97         | 82         |
| - Wydział Produkcji Narzędzi                                     | 66         | 65         |
| - Wydział Remontowy                                              | 25         | 26         |
| - Wydział Usługi Remontowej Produkcji                            | 26         | 26         |
| - Dział Utrzymania Ruchu Urządzeń Dźwignicowych i Transportowych | 6          | 6          |
| - Dział Energetyczny                                             | 31         | 28         |
| - Biuro Inwestycji                                               | 2          | 3          |
| - Dział Badań i Rozwoju                                          | 26         | 22         |
| Pion DRF – Dyrektor ds. Restrukturyzacji i Finansów, w tym:      | 28         | 26         |
| - Dział Księgowości                                              | 6          | 6          |
| - Dział Controllingu                                             | 2          | 2          |
| - Dział Zaopatrzenia                                             | 8          | 7          |
| - Dział Informatyki                                              | 6          | 5          |
| - Dział Kadr i Zatrudnienia                                      | 5          | 5          |
| - Dział BHP                                                      | 1          | 1          |
| Pion DM – Dyrektor ds. Marketingu, w tym:                        | 80         | 75         |
| - Dział Marketingu i Sprzedaży Krajowej                          | 10         | 11         |
| - Dział Marketingu i Sprzedaży Eksportowej                       | 10         | 11         |
| - Magazyn WYROBÓW Gotowych i Półfabrykatów                       | 59         | 50         |
| - Dział Logistyki                                                | 1          | 3          |
| <b>Razem</b>                                                     | <b>668</b> | <b>649</b> |

**12. Łączna wartość wynagrodzeń i nagród (w pieniądzu i w naturze), wypłaconych lub należnych, odrębnie dla osób zarządzających i nadzorujących Emitenta w przedsiębiorstwie Emitenta i z tytułu pełnienia funkcji we władzach jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych (dla każdej grupy osobno)**

| <b>WYNAGRODZENIA</b>                                            | <b>w tys. zł</b> | <b>2007</b>  | <b>2006</b>  |
|-----------------------------------------------------------------|------------------|--------------|--------------|
| Zarząd – wynagrodzenia zapłacone przez Emitenta, w tym:         |                  | <b>1 291</b> | <b>1 348</b> |
| - Piotr Kopydłowski                                             |                  | 50           | -            |
| - Anna Piotrowska-Kus                                           |                  | 36           | -            |
| - Krzysztof Wolek                                               |                  | 72           | -            |
| - Wojciech Fedko                                                |                  | -            | 356          |
| - Nikodem Bernacki                                              |                  | 453          | 368          |
| - Katarzyna Grabowska                                           |                  | 357          | 339          |
| - Jacek Zbaraszewski                                            |                  | 323          | 285          |
| Rada Nadzorcza – wynagrodzenia zapłacone przez Emitenta, w tym: |                  | <b>244</b>   | <b>341</b>   |
| - Artur Cąkała                                                  |                  | -            | 19           |
| - Wojciech Grzybowski                                           |                  | -            | 15           |
| - Wiesław Wilk                                                  |                  | -            | 15           |
| - Maciej Wandzel                                                |                  | -            | 15           |
| - Piotr Sieradzan                                               |                  | 34           | 48           |
| - Rafał Mania                                                   |                  | 19           | 48           |
| - Marek Dymalski                                                |                  | 19           | 48           |
| - Przemysław Koelner                                            |                  | 42           | 34           |
| - Radosław Koelner                                              |                  | 34           | 33           |
| - Osman Kosmański                                               |                  | 34           | 33           |
| - Tomasz Mogiński                                               |                  | 19           | 33           |
| - Michał Lachowicz                                              |                  | 14           | -            |
| - Mariusz Obszański                                             |                  | 14           | -            |
| - Włodzimierz Głowacki                                          |                  | 14           | -            |
| <b>Razem</b>                                                    |                  | <b>1 535</b> | <b>1 689</b> |

Spółka nie jest jednostką dominującą i nie jest znaczącym inwestorem.

**13. Informacje o wartości niespłaconych zaliczek, kredytów, pożyczek, gwarancji, poręczeń lub innych umów zobowiązujących do świadczeń na rzecz Emitenta, jednostek od niego zależnych, współzależnych i z nim stowarzyszonych, z podaniem warunków oprocentowania i spłaty tych kwot, udzielonych przez Emitenta w przedsiębiorstwie emitenta oraz oddzielnie w przedsiębiorstwach jednostek od niego zależnych, współzależnych i z nim stowarzyszonych, osobom zarządzającym i nadzorującym, odrębnie dla osób zarządzających i nadzorujących oraz oddzielnie ich współmałżonkom, krewnym i powinowatym do drugiego stopnia, przysposobionym lub przysposabiającym oraz innym osobom, z którymi są one powiązane osobiście, z podaniem warunków oprocentowania i spłaty tych kwot**

Wymienione tytuły rozliczeń nie wystąpiły.

**14. Informacje o istotnych zdarzeniach, dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres**

W sprawozdaniu finansowym za bieżący okres obrotowy nie są ujęte żadne znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych.

## **15. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym**

W dniu 8 maja 2008r. został podpisany akt założycielski spółki pod firmą: Koelner Łańcucka Fabryka Śrub Sp. z o.o. (Spółka) z siedzibą w Łańcucie. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 50.000,- zł i dzieli się na 50 równych i niepodzielnych udziałów po 1.000,- zł każdy. Udziały w kapitale zakładowym Spółki zostały objęte w całości przez Fabrykę Śrub w Łańcucie „Śrubex” S.A. i pokryte wkładem pieniężnym. W wyniku tej czynności „Śrubex” S.A. posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym Spółki i 100% głosów ogólnej liczby głosów na zgromadzeniu wspólników. Źródłem finansowania udziałów były środki własne „Śrubex” S.A.

Docelowo, obecna działalność Fabryki Śrub „Śrubex” S.A. będzie kontynuowana w nowo utworzonej spółce. Zamiarem Zarządu jest przeniesienie całego majątku przedsiębiorstwa ze Śrubex S.A. do Koelner ŁFS Sp. z o.o. Zarząd przewiduje, że wszelkie prace związane z aportem, w tym audyty finansowe i podatkowe zostaną ukończone do końca 2008 roku. Decyzja, co do dalszych losów spółki Śrubex S.A. zostanie podjęta w okresie późniejszym.

## **16. Informacje o relacjach między prawnym poprzednikiem a Emitentem oraz o sposobie i zakresie przejęcia aktywów i pasywów**

Spółka powstała z przekształcenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą Łańcucka Fabryka Śrub w jednoosobową spółkę Skarbu Państwa pod firmą Fabryka Śrub w Łańcucie „ŚRUBEX” Spółka Akcyjna, na podstawie aktu notarialnego z dnia 13 grudnia 1991r. Repertorium nr 11666/91. Bilans zamknięcia przedsiębiorstwa stał się bilansem otwarcia spółki, przy czym kapitał własny spółki został utworzony z funduszu założycielskiego i funduszu przedsiębiorstwa.

Z chwilą przekształcenia przedsiębiorstwa państwowego w spółkę, wstąpiła ona we wszystkie prawa i obowiązki, których podmiotem było przedsiębiorstwo państwowe.

Dnia 23 marca 1992r. Rejonowy Sąd Gospodarczy w Rzeszowie wydał postanowienie o wpisaniu do rejestru handlowego pod pozycją RHB 914 jednoosobowej spółki Skarbu Państwa pod firmą Fabryka Śrub w Łańcucie „ŚRUBEX” S.A.

Na mocy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 sierpnia 1993r. w sprawie określenia jednoosobowych spółek Skarbu Państwa w celu wniesienia ich akcji lub udziałów do narodowych funduszy inwestycyjnych (Dz. U. z 1993r. nr 78 poz. 368 ze zm.) Spółka znalazła się w wykazie (pod poz. 68) jednoosobowych spółek Skarbu Państwa których akcje lub udziały zostaną wniesione do narodowych funduszy inwestycyjnych.

Na podstawie ustawy z dnia 30 kwietnia 1993r. o narodowych funduszach inwestycyjnych i ich prywatyzacji (Dz. U. z 1993r. nr 44 poz. 202 ze zm.) w dniu 12 września 1995r. akcje spółki zostały wniesione do Narodowych Funduszy Inwestycyjnych. Zgodnie z w/w ustawą akcje spółki zostały rozdzielone w sposób następujący:

- 33% akcji otrzymał fundusz wiodący, tj. NFI im. E. Kwiatkowskiego S.A.,
- 27% akcji otrzymały fundusze mniejszościowe,
- 25% akcji otrzymał Skarb Państwa,
- 15% akcji otrzymali uprawnieni pracownicy.

**17. Sprawozdanie finansowe i porównywalne dane finansowe w odniesieniu do podstawowych pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, skorygowane odpowiednim wskaźnikiem inflacji, z podaniem źródła wskaźnika oraz metody jego wykorzystania, z przyjęciem okresu ostatniego sprawozdania finansowego jako okresu bazowego – jeżeli skumulowana średnioroczna stopa inflacji z okresu ostatnich trzech lat działalności emitenta osiągnęła lub przekroczyła wartość 100%**

Nie zaistniała konieczność korygowania sprawozdań Spółki wskaźnikiem inflacji.

**18. Zestawienie i objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i porównywalnych danych finansowych a uprzednio sporządzonym i opublikowanym sprawozdaniem za 2006 rok**

Dane za rok poprzedzający okres sprawozdawczy zostały przekształcone w następujący sposób:

- utworzono rezerwę na świadczenia urlopowe na kwotę 749,- tys. zł. oraz aktywa z tego tytułu na kwotę 143,- tys. zł.,
- zmieniono sposób prezentacji zobowiązań z tytułu leasingu – przesunięto z pozycji bilansowej „inne zobowiązania” do pozycji „inne zobowiązania finansowe”.

**19. Zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości i sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, dokonane w stosunku do poprzedniego roku obrotowego (lat obrotowych), ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność**

Zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości i sposobu sporządzania sprawozdania finansowego w stosunku do poprzedniego roku obrotowego nie wystąpiły.

**20. Dokonane korekty błędów podstawowych, ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność**

W sprawozdaniu finansowym za bieżący okres obrotowy dokonywano korekty błędów podstawowych: utworzono rezerwę na świadczenia urlopowe oraz aktywa z tego tytułu, w wyniku czego kapitał Spółki zmniejszył się o 606,- tys. zł.

**21. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane. Informacja powinna zawierać również opis podejmowanych, bądź planowanych przez Emitenta działań mających na celu eliminację niepewności**

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Sytuacja, w której zostało sporządzone Sprawozdanie, została opisana w punkcie 8 wprowadzenia do sprawozdania finansowego.

**22. Połączenie jednostek**

W okresie od 1.01.2007r. do 31.12.2007r. nie miało miejsca połączenie Spółki z innym podmiotem gospodarczym.

**23. W przypadku niestosowania w sprawozdaniu finansowym do wyceny udziałów i akcji w jednostkach podporządkowanych - metody praw własności - należy przedstawić skutki, jakie spowodowałyby jej zastosowanie oraz wpływ na wynik finansowy**

Spółka nie posiada udziałów i akcji w jednostkach podporządkowanych.

**24. Sporządzanie sprawozdania skonsolidowanego**

Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

**25. Inne informacje**

Nie dotyczy

Łańcut, dnia 30.05.2008r.

**Podpisy wszystkich Członków Zarządu**

|                    |                                               |                                                              |
|--------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Data<br>30.05.2008 | Piotr Kopydłowski<br><i>imię i nazwisko</i>   | Prezes Zarządu Spółki<br><i>stanowisko/funkcja</i>           |
| Data<br>30.05.2008 | Anna Piotrowska-Kus<br><i>imię i nazwisko</i> | Członek Zarządu ds. Finansowych<br><i>stanowisko/funkcja</i> |
| Data<br>30.05.2008 | Krzysztof Wołek<br><i>imię i nazwisko</i>     | Członek Zarządu ds. Handlowych<br><i>stanowisko/funkcja</i>  |